

Nybolig Langeland A/S

Østergade 33, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 37 39 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Morten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Langeland A/S Østergade 33 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 33 37 39 96
	Stiftet: 21. december 2010
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Albertsen, Formand Martin Breith Madsen Morten Albertsen
Direktion	Morten Albertsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Modervirksomhed	Morten Albertsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.558 t.kr. mod 6.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.132 t.kr. mod 2.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.557.792	6.433.407
1 Personaleomkostninger	-3.122.470	-3.134.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.089	-52.714
Andre driftsomkostninger	0	-88.737
Driftsresultat	3.302.233	3.157.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.915	17.063
Andre finansielle indtægter	747.462	97.722
Øvrige finansielle omkostninger	-39.408	-20.666
Resultat før skat	4.026.202	3.251.805
Skat af årets resultat	-893.932	-721.612
Årets resultat	3.132.270	2.530.193
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.132.270	2.530.193
Disponeret i alt	3.132.270	2.530.193

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.734	522.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.734</u>	<u>522.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.734</u>	<u>522.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.836	604.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.376.538	1.676.283
Andre tilgodehavender	256.836	314.238
Periodeafgrænsningsposter	9.189	5.998
Tilgodehavender i alt	<u>4.375.399</u>	<u>2.600.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>537.262</u>	<u>974.780</u>
Værdipapirer i alt	<u>537.262</u>	<u>974.780</u>
Likvide beholdninger	<u>215.654</u>	<u>1.623.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.128.315</u>	<u>5.199.111</u>
Aktiver i alt	<u>5.543.049</u>	<u>5.721.873</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.132.270	2.530.193
	Egenkapital i alt	<u>3.632.270</u>	<u>3.030.193</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.900	17.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.900</u>	<u>17.200</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	61.994	86.293
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.994</u>	<u>86.293</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.210	326.626
	Selskabsskat	891.102	714.244
	Anden gæld	570.573	1.547.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.885</u>	<u>2.588.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.891.879</u>	<u>2.674.480</u>
	Passiver i alt	<u>5.543.049</u>	<u>5.721.873</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.514.837	2.014.837
Udloddet udbytte	0	0	-1.514.837	-1.514.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.530.193	2.530.193
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.530.193	3.030.193
Udloddet udbytte	0	0	-2.530.193	-2.530.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.132.270	3.132.270
	500.000	0	3.132.270	3.632.270

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.723.538	2.620.623
Pensioner	363.500	486.519
Andre omkostninger til social sikring	35.432	27.128
	<u>3.122.470</u>	<u>3.134.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	598.298	400.143
Tilgang i årets løb	0	544.273
Afgang i årets løb	0	-346.118
Kostpris ultimo	<u>598.298</u>	<u>598.298</u>
Af- og nedskrivninger primo	-75.536	-82.036
Årets afskrivninger	-108.028	-33.881
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	40.381
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-183.564</u>	<u>-75.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>414.734</u>	<u>522.762</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	86.952	86.952
Kostpris ultimo	<u>86.952</u>	<u>86.952</u>
Af- og nedskrivninger primo	-86.952	-86.952
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-86.952</u>	<u>-86.952</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>61.994</u>	<u>86.293</u>
	<u>61.994</u>	<u>86.293</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>61.994</u>	<u>86.293</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S, er pantsat depot og afkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 303 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing:

Selskabet er med i franchiseaftale for Nybolig-ejendomsmæglere. Aftalen omhandler leasing- og lejeforpligtelser, med en løbetid på op til 3 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Albertsen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 47 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Breith Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-555401772879
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 13:11:41
Underskrevet med NemID

Morten Albertsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-743792940761
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 15:54:53
Underskrevet med NemID

Morten Albertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-743792940761
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 15:54:53
Underskrevet med NemID

Morten Albertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-743792940761
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 15:54:53
Underskrevet med NemID

Knud Albertsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-562998752981
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 13:56:05
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 16:06:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4586b2krYsR247991266